
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3005/

Código da publicação: 3005

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 04:42:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo/Ano: 106/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE TRANSPORTE DE PESSOAL TIPO VAN, EM CONFORMIDADE COM A
HABILITAÇÃO A RESOLUÇÃO SESA N° 933 DE 2021, PARA O MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-
PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 06/2022 Baixar

03/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3005/paquisicao-de-veiculo-de-transporte-de-pessoal-tipo-van-em-conformidade-com-a-habilitacao-a-resolucao-sesa-n-933-de-2021-para-o-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb337be6cbf0ec7b644d94453568edee.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9692f71c68911a57fda3748e0361c381.pdf

